
 

POSTANOWIENIE NR 41/I/2020 

Komisarza Wyborczego w Słupsku I 

z dnia 15 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych 

w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 r. 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz art. 20 ust. 1-3 ustawy z dnia 2 czerwca2020 r. 

o szczególnych zasadach organizacji wyborów powszechnych na Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych w 2020 r. z możliwością głosowania korespondencyjnego (Dz. U. poz. 979) Komisarz 

Wyborczy w Słupsku I postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 28 czerwca 

2020 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na obszarze powiatu lęborskiego, powiatu 

puckiego, powiatu słupskiego, powiatu wejherowskiego, w mieście na prawach powiatu Gdyni, w mieście na 

prawach powiatu Słupsku, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 457 do 

postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 

Wyborczego w Słupsku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 

administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Słupsku I 

 

Marek Lagut 

 

  



 

 

Załącznik nr 179 

m. Ustka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Darłowska 18, 76-270 Ustka: 

 

1. Aleksander Łukasz Dańczak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ustka 

2. Elżbieta Barbara Łukaszuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

3. Kamila Joanna Robak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Ustka 

4. Jerzy Piotr Sikora, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ustka 

 

  



 

 

Załącznik nr 180 

m. Ustka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Miejskie Przedszkole nr 3, ul. Polna 12, 76-270 Ustka: 

 

1. Anna Danuta Grzywa, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ustka 

2. Ewelina Kamińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ustka 

3. Małgorzata Niwińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

4. Marzena Elżbieta Nowacka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wodnica 

5. Alicja Małgorzata Prokopiuk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ustka 

6. Paweł Dariusz Radliński, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

7. Wiktoria Zofia Studzińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Ustka 

 

  



 

 

Załącznik nr 181 

m. Ustka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa nr 2, ul. Jagiellońska 1, 76-270 Ustka: 

 

1. Roman Zygmunt Czepiel, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ustka 

2. Klaudia Katarzyna Kowalska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

3. Janina Grażyna Palimonka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ustka 

4. Roman Janusz Prokopiuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

5. Wanda Skrzypkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

6. Joanna Szyc, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA PREZYDENTA 

RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-KAMYSZA, zam. Ustka 

7. Wojciech Woźniak, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Ustka 

 

  



 

 

Załącznik nr 182 

m. Ustka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Spółdzielnia Mieszkaniowa "Korab", ul. Grunwaldzka 10, 76-270 

Ustka: 

 

1. Ela Małgorzata Budniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ustka 

2. Lucjan Kamiński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ustka 

3. Elżbieta Zofia Kuczmińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Ustka 

4. Adam Krzysztof Lis, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

5. Jacek Adam Radzikowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ustka 

6. Anna Barbara Turuta, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ustka 

7. Barbara Ziółkowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

 

  



 

 

Załącznik nr 183 

m. Ustka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa nr 3, ul. Wróblewskiego 7, 76-270 Ustka: 

 

1. Bartłomiej Michał Deska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

2. Anna Cecylia Dożynkiewicz-Woźniak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

KANDYDATA NA PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA 

TRZASKOWSKIEGO, zam. Ustka 

3. Halina Kalina, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

4. Wiesława Mirecka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

5. Krzysztof Ostrowski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

6. Agnieszka Stankowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ustka 

7. Emilia Szweda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

8. Wojciech Wilczyński, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ustka 

9. Aneta Beata Wysmyk, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ustka 

 

  



 

 

Załącznik nr 184 

m. Ustka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Urząd Miasta Ustka, ul. Ks. Kard. St. Wyszyńskiego 3, 76-270 Ustka: 

 

1. Ewelina Katarzyna Kaczor, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ustka 

2. Krystyna Danuta Krawczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

3. Anna Ewa Mrozowicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

4. Leszek Józef Pągowski, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ustka 

5. Anna Maria Piłka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ustka 

6. Małgorzata Ewa Sasko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ KRZYSZTOFA BOSAKA, zam. Ustka 

7. Renata Bożena Świnder, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

8. Ryszarda Wiktoria Wośko, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Ustka 

 

  



 

 

Załącznik nr 185 

m. Ustka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Dom Kultury, ul. Kosynierów 19, 76-270 Ustka: 

 

1. Jolanta Brylowska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Ustka 

2. Urszula Małgorzata Heinowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

3. Urszula Jachman, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

4. Michał Karol Kozera, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

5. Samanta Maria Nowińska, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ustka 

6. Mieczysław Zbigniew Orkisz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

7. Agnieszka Ewa Ryba, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ustka 

 

  



 

 

Załącznik nr 186 

m. Ustka 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 8, Areszt Śledczy w Słupsku Oddział Zewnętrzny w Ustce, Darłowska 

1b, 76-270 Ustka: 

 

1. Anna Elżbieta Górecka, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ANDRZEJA DUDY, zam. Ustka 

2. Jarosław Józef Kabata, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ ROBERTA BIEDRONIA, zam. Ustka 

3. Dorota Katarzyna Kmieciak, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ WŁADYSŁAWA KOSINIAKA-

KAMYSZA, zam. Ustka 

4. Jakub Marek Konon, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY KANDYDATA NA 

PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ RAFAŁA TRZASKOWSKIEGO, zam. Ustka 

5. Stanisław Łukaszuk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Ustka 

 

  




